ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-KT3
V/v báo cáo phục vụ chương
trình công tác của Ban Chỉ đạo
đổi mới và phát triển doanh
nghiệp năm 2024
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                        Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội vụ,

  Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Các doanh nghiệp có vốn nhà nước trực thuộc tỉnh.
Thực hiện Văn bản số 6189/VPCP-ĐMDN ngày 29/8/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc báo cáo phục vụ chương trình công tác của Ban Chỉ đạo đổi mới và phát triển doanh nghiệp năm 2024 (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có tên trên và các cơ quan liên quan kiểm tra cụ thể, soát xét, tổng hợp báo cáo theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Văn bản nêu trên; ủy quyền Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên UBND tỉnh ký văn bản gửi Văn phòng Chính phủ và báo cáo UBND tỉnh trong ngày 05/9/2024./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: VT, KT3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
    Trần Công Thành